令和５年１２月

読 者 各 位

東京都中央区新川 2-1-6

株式会社 労 働 法 令

「毎月勤労統計速報」購読料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

皆様には、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、かねてよりご購読いただいております定期刊行誌「毎月勤労統計速報」につきまし

ては、用紙代をはじめとする諸物価高騰による製作費の上昇に伴い、令和６年度より下記の

とおり購読料金を改定させていただくこととなりました。

誠に心苦しいお願いではございますが、これを機に誌面の一層の充実を図り、皆様のご愛

顧にお応えしてまいる所存でありますので、何とぞ事情をご賢察のうえ、ご協力賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

新料金 １年 ３３，０００円（本体３０，０００円＋消費税１０％）

なお、新料金は、令和６年４月からご購読契約のお客様より順次適用となります。それ以

前の令和６年３月からご購読のお客様までは旧料金の適用となります。

【例】ご購読期間 令和６年３月～令和７年２月のお客様：旧料金２９，７００円（税込）

【例】ご購読期間 令和６年４月～令和７年３月のお客様：新料金３３，０００円（税込）

以上

本件についてのお問い合せは、総務部山田までお願いいたします。

TEL.03-3552-4851 FAX.03-3552-4856

E-mail yamada@rodohorei.co.jp